АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
2023 г. № 7^/^

О признании утратившими силу постановлений
администрации города Рязани

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, руководствуясь
статьями 39, 41 Устава муниципального образования - городской округ город Рязань,
администрация города Рязани постановляет:

1. Признать утратившими силу постановления главы администрации города Рязани:
- от 28.06.2007 №2018 «Об утверждении Положения о порядке разработки,

утверждения и реализации ведомственных целевых программ, индикаторов оценки
результативности и планируемых результатов, корректировки предоставляемых ведомствам
бюджетных средств исходя из уровня достижения результатов»;

- от 05.05.2008 № 2344 «О внесении изменений в Положение о порядке разработки,
утверждения и реализации ведомственных целевых программ, индикаторов оценки
результативности и планируемых результатов, корректировки предоставляемых ведомствам
бюджетных средств исходя из уровня достижения результатов, утвержденное постановлением
главы администрации города Рязани от 28.06.2007 № 2018».

2. Признать утратившими силу постановления администрации города Рязани:
- от 22.03.2012 № 1628 «О внесении изменений в Положение о порядке разработки,

утверждения и реализации ведомственных целевых программ, индикаторов оценки
результативности и планируемых результатов, корректировки предоставляемых ведомствам
бюджетных средств исходя из уровня достижения результатов, утвержденное постановлением
главы администрации города Рязани от 28.06.2007 № 2018»;

- от 11.09.2013 №3743 «О внесении изменений в Положение о порядке разработки,
утверждения и реализации ведомственных целевых программ, индикаторов оценки
результативности и планируемых результатов, корректировки предоставляемых ведомствам
бюджетных средств исходя из уровня достижения результатов, утвержденное постановлением
главы администрации города Рязани от 28.06.2007 № 2018»;

- от 16.04.2014 № 1496 «О внесении изменения в Положение о порядке разработки,
утверждения и реализации ведомственных целевых программ, индикаторов оценки
результативности и планируемых результатов, корректировки предоставляемых ведомствам
бюджетных средств исходя из уровня достижения результатов, утвержденное постановлением

2

главы администрации города Рязани от 28.06.2007 № 2018»;
- от 07.07.2014 № 2880 «О внесении изменения в Положение о порядке разработки,

утверждения и реализации ведомственных целевых программ, индикаторов оценки
результативности и планируемых результатов, корректировки предоставляемых ведомствам
бюджетных средств исходя из уровня достижения результатов, утвержденное постановлением
главы администрации города Рязани от 28.06.2007 № 2018»;

- от 01.09.2014 №3828 «О внесении изменений в Положение о порядке разработки,
утверждения и реализации ведомственных целевых программ, индикаторов оценки
результативности и планируемых результатов, корректировки предоставляемых ведомствам
бюджетных средств исходя из уровня достижения результатов, утвержденное постановлением
главы администрации города Рязани от 28.06.2007 № 2018»;

- от 28.01.2016 №213 «О внесении изменений в Положение о порядке разработки,
утверждения и реализации ведомственных целевых программ, индикаторов оценки
результативности и планируемых результатов, корректировки предоставляемых ведомствам
бюджетных средств исходя из уровня достижения результатов, утвержденное постановлением
главы администрации города Рязани от 28.06.2007 № 2018»;

- от 29.11.2016 №5185 «О внесении изменений в Положение о порядке разработки,
утверждения и реализации ведомственных целевых программ, индикаторов оценки
результативности и планируемых результатов, корректировки предоставляемых ведомствам
бюджетных средств исходя из уровня достижения результатов, утвержденное постановлением
главы администрации города Рязани от 28.06.2007 № 2018»;

- от 22.08.2018 №3322 «О внесении изменений в Положение о порядке разработки,
утверждения и реализации ведомственных целевых программ, индикаторов оценки
результативности и планируемых результатов, корректировки предоставляемых ведомствам
бюджетных средств исходя из уровня достижения результатов, утвержденное постановлением
главы администрации города Рязани от 28.06.2007 № 2018»;

- от 09.12.2020 №4631 «О внесении изменений в Положение о порядке разработки,
утверждения и реализации ведомственных целевых программ, индикаторов оценки
результативности и планируемых результатов, корректировки предоставляемых ведомствам
бюджетных средств исходя из уровня достижения результатов, утвержденное постановлением
главы администрации города Рязани от 28.06.2007 № 2018».

3. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2024.
4. Отделу по связям со средствами массовой информации администрации города Рязани

(Жалыбина Т.В.) опубликовать настоящее постановление на официальном сайте
администрации города Рязани в сети Интернет .www.admrzn.ru

http://www.admrzn.ru